РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Ковыли
от 14 марта 2014 г.								№ 10

Об отмене Постановления  администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск Краснокаменский район» Забайкальского края № 8 от 26.02.2014 г. «Об утверждении  Административного регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за проведением лотерей на территории сельского поселения «Ковылинское»

    В соответствии со ст.6 Федерального закона  от 28.12.2013 № 416- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» пункт 35 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Ковылинское»:
постановляет:
   1. Отменить Постановление  администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск Краснокаменский район» Забайкальского края № 8 от 26.02.2014 г. «Об утверждении  Административного регламента  исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за проведением лотерей на территории сельского поселения «Ковылинское»
  2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в информационном бюллетене Ковылинской сельской библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://kovy.adminkr.ru/.

Глава сельского поселения «Ковылинское» 	             	Т.И. Лучкина